CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº                   /2024

Ementa: Moção de Congratulação as escolas Estaduais, Municipais e Privadas que aderiram
aos Programas Câmara Jovem e Prefeito Mirim.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

       O Vereador  que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa,
apresenta à Mesa, a presente Moção de Congratulação as escolas Estaduais, Municipais e Pri-
vadas que aderiram aos Programas Câmara Jovem e Prefeito Mirim.
     Agradecemos a direção escolar por todo apoio e incentivo para que os alunos participassem

dos programas Câmara Jovem e Prefeito Mirim.

• E.E. MINISTRO JOSÉ DE MOURA REZENDE
• E.E. MALVINA LEITE E SILVA
• COLÉGIO JARDIM ALVORADA

Em especial agradecemos e parabenizamos as escolas que elegeram vereadores jovem para o
pleito de 2024.

• Aluno KELVIN SANTOS - E.E. ARRECIERES NATALI
• Aluna ANA JULIA MELO - E.E. PROFª RUTH SÁ
• Aluna ANA CAROLINE - E.E. PROFª RUTH SÁ
• Aluna GABRIELY DOS SANTOS- E.E. LUCIANA DAMAS BEZERRA
• Aluna FLÁVIA NOVATO - E.E. PROFª MARGARIDA MAIA
• Aluno GABRIEL DE MIRANDA -ETEC MACHADO DE ASSIS
• Aluna ANA JULIA PIRES -Escola SESI
• Aluno GABRIEL BASTOS - Escola SESI
• Aluno BRENO YAGO -E.M.E.F. PROF. FERNANDO PANTALEÃO
• Aluna PYETRA FERNANDA- E.M.E.F. PROF. FERNANDO PANTALEÃO

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Encaminhe-se, confor-
me solicitado.

___/___/2024

Presidente

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003300300034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

Parabenizamos também aos eleitos para prefeita e vice-prefeito mirim:

• Aluna ANA LÍVIA CHAGAS- E.M.E.F. EDMIR VIANA DE MOURA

• Aluno LUCCA SORIANI- COLÉGIO OBJETIVO

      Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção de Congratulação ao Secre-
tário de Educação Estadual bem como a Dirigente Regional de Ensino senhora Lidiane da Silva
César Gonçalves pela adesão das escolas estaduais ao Programa Câmara Jovem e Prefeito Mi-
rim.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 09 de abril de 2024.

Maicon Goiembiesqui
Vereador – Republicanos

2
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003300300034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	MOÇÃO Nº /2024
	O Vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa, a presente Moção de Congratulação as escolas Estaduais, Municipais e Privadas que aderiram aos Programas Câmara Jovem e Prefeito Mirim.
	Agradecemos a direção escolar por todo apoio e incentivo para que os alunos participassem dos programas Câmara Jovem e Prefeito Mirim.
	E.E. MINISTRO JOSÉ DE MOURA REZENDE
	E.E. MALVINA LEITE E SILVA
	COLÉGIO JARDIM ALVORADA
	Em especial agradecemos e parabenizamos as escolas que elegeram vereadores jovem para o pleito de 2024.
	Aluno KELVIN SANTOS - E.E. ARRECIERES NATALI
	Aluna ANA JULIA MELO - E.E. PROFª RUTH SÁ
	Aluna ANA CAROLINE - E.E. PROFª RUTH SÁ
	Aluna GABRIELY DOS SANTOS- E.E. LUCIANA DAMAS BEZERRA
	Aluna FLÁVIA NOVATO - E.E. PROFª MARGARIDA MAIA
	Aluno GABRIEL DE MIRANDA -ETEC MACHADO DE ASSIS
	Aluna ANA JULIA PIRES -Escola SESI
	Aluno GABRIEL BASTOS - Escola SESI
	Aluno BRENO YAGO -E.M.E.F. PROF. FERNANDO PANTALEÃO
	Aluna PYETRA FERNANDA- E.M.E.F. PROF. FERNANDO PANTALEÃO
	Parabenizamos também aos eleitos para prefeita e vice-prefeito mirim:
	Aluna ANA LÍVIA CHAGAS- E.M.E.F. EDMIR VIANA DE MOURA
	Aluno LUCCA SORIANI- COLÉGIO OBJETIVO
	Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção de Congratulação ao Secretário de Educação Estadual bem como a Dirigente Regional de Ensino senhora Lidiane da Silva César Gonçalves pela adesão das escolas estaduais ao Programa Câmara Jovem e Prefeito Mirim.
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 09 de abril de 2024.
	Maicon Goiembiesqui
	Vereador – Republicanos

		2024-04-09T14:21:17-0300